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Expediente nº: 393/2025

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Expedientes de selección para contratación temporal

Asunto: APROBACIÓN BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 3 TÉCNICOS 
PROGRAMA DE PROYECTOS INTEGRALES PARA LA INSERCIÓN LABORAL 
(JÓVENES), EXPEDIENTE SC/ICJ/0222/2024

Unidad Orgánica: Personal

El tribunal designado para la selección de 3 Técnicos para el Programa de Proyectos Integrales, 
en su sesión del día 14/03/2025 ha tomado los siguientes acuerdos:

PRIMERO.- Publicar el concurso definitivo.

 MAX 3 P MAX 1,00 P MAX 4 P

DNI ASPIRANTE EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS  
FORMACIÓN

TOTAL 
CONCURSO

***4722** ÁLVAREZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 3,000 1,000 4,000
***1794** CASTRO VAZQUEZ, IGNACIO 0,000 0,000 0,000
***5535** CUENCA MARTIN, RAFAEL ANTONIO 3,000 1,000 4,000
***6233** DAZA GONZÁLEZ, ESTEFANÍA 0,000 0,000 0,000
***6109** FERNANDEZ CAZORLA, MARTA 0,000 0,000 0,000
***9593** GUARDIA MOLINO, MARÍA DE LOS 

ÁNGELES 3,000 1,000 4,000
***7703** GUTIERREZ BLANCO, ANA MARIA 0,989 1,000 1,989
***4846** IVANOVA, DIANA IVANOVA 0,000 0,000 0,000
***1685** JULIAN CABRERA, MARIA GABRIELA 3,000 1,000 4,000
***5809** MARQUEZ VIVAR, JOSE JAVIER 0,000 0,060 0,060
***0746** MIRANDA RODRIGUEZ, MARIA 0,000 0,000 0,000
***8369** PERAMOS ESTEBAN, PILAR 2,228 0,604 2,832
***7382** QUESADA RUIZ, SARA 0,502 0,840 1,342
***1731** RUIZ CÓRDOBA, RAMON JAVIER 0,317 0,000 0,317
***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARÍA DOLORES 0,000 0,000 0,000
***0258** SANCHEZ PARIS, SANDRA 3,000 1,000 4,000
***6474** SOUSA FERNANDEZ, CRISTINA 0,067 0,220 0,287
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SEGUNDO.- Publicar el resultado del ejercicio práctico

DNI ASPIRANTE PRÁCTICO

***4722** ÁLVAREZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 3,167

***1794** CASTRO VAZQUEZ, IGNACIO NO APTO

***5535** CUENCA MARTIN, RAFAEL ANTONIO NO APTO

***6233** DAZA GONZÁLEZ, ESTEFANÍA No Presentada

***6109** FERNANDEZ CAZORLA, MARTA NO APTA

***9593** GUARDIA MOLINO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 4,500

***7703** GUTIERREZ BLANCO, ANA MARIA NO APTA

***4846** IVANOVA, DIANA IVANOVA No Presentada

***1685** JULIAN CABRERA, MARIA GABRIELA 5,000

***5809** MARQUEZ VIVAR, JOSE JAVIER NO APTO

***0746** MIRANDA RODRIGUEZ, MARIA NO APTA

***8369** PERAMOS ESTEBAN, PILAR 4,000

***7382** QUESADA RUIZ, SARA 3,000

***1731** RUIZ CÓRDOBA, RAMON JAVIER No Presentado

***2465** SANCHEZ ALVAREZ, MARÍA DOLORES NO APTA

***0258** SANCHEZ PARIS, SANDRA 5,167

***6474** SOUSA FERNANDEZ, CRISTINA NO APTA

TERCERO.- Establecer un plazo de 3 días hábiles desde el día siguiente al de la 
publicación en la página web y en el tablón de anuncios electrónico para 
presentar las posibles reclamaciones que consideren oportunas, debiendo enviar 
inmediatamente después al correo mc.sanchez@motril.es copia del justificante de 
registro y de la reclamación presentada.

mailto:mc.sanchez@motril.es
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